

2.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง : วัสดุ

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

รายการ	มูลค่าการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่าการจัดซื้อ ปี 2567
	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566			ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	
2.1.1 วัสดุสำนักงาน	8,109,736.10	14,914,173.64	11,587,141.70	531,539.84	12,798,922.00	3,199,730.50	3,199,730.50	3,199,730.50	3,199,730.50	12,798,922.00
2.1.2 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	43,737.00	0.00	0.00	0.00	240,750.00	60,187.50	60,187.50	60,187.50	60,187.50	240,750.00
2.1.3. วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	4,815,322.60	6,056,617.80	7,610,157.32	15,407.90	8,851,418.00	2,212,854.50	2,212,854.50	2,212,854.50	2,212,854.50	8,851,418.00
2.1.4. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,967,700.62	2,751,179.21	1,694,533.43	20,481.00	1,858,451.91	464,612.98	464,612.98	464,612.98	464,612.98	1,858,451.91
2.1.5. วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	8,550.00	5,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.1.6. วัสดุคอมพิวเตอร์	3,826,282.90	3,104,502.90	2,739,857.25	22,264.09	11,282,244.80	2,820,561.20	2,820,561.20	2,820,561.20	2,820,561.20	11,282,244.80
2.1.7. วัสดุงานบ้านงานครัว	11,694,184.37	21,346,739.53	15,104,009.61	619,738.31	18,837,091.86	4,709,272.97	4,709,272.97	4,709,272.97	4,709,272.97	18,837,091.86
2.1.8. วัสดุบริโภค	26,618,087.35	26,007,802.16	26,914,786.36	1,963,201.10	16,275,294.80	4,068,823.70	4,068,823.70	4,068,823.70	4,068,823.70	16,275,294.80
2.1.9. วัสดุเครื่องแต่งกาย	1,022,575.00	1,725,140.00	2,370,387.50	2,000.00	1,858,320.00	464,580.00	464,580.00	464,580.00	464,580.00	1,858,320.00
2.1.10. วัสดุก่อสร้าง	2,171,336.15	2,532,343.34	1,724,879.78	12,600.00	2,369,312.17	592,328.04	592,328.04	592,328.04	592,328.04	2,369,312.17
2.1.11. วัสดุอื่น	12,859,673.56	61,300.00	84,425.00	0.00	60,500.00	15,125.00	15,125.00	15,125.00	15,125.00	60,500.00
รวม	73,137,185.65	78,505,348.58	69,830,177.95	3,187,232.24	74,432,305.54	18,608,076.39	18,608,076.39	18,608,076.39	18,608,076.39	74,432,305.54

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (รพ.)

(นางวนิดา พิพิธธัญญ์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (สสจ.)

(นางสาวประทุมพร วัชรนกร)
(นักวิชาการเงินและบัญชี)

ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายประวิทย์ วรรณโร)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสงกรานต์ ใหม่มุม)

(นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
	คลังพัสดุใหญ่							204			12,478,076.86
1	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 9 นิ้ว	ด้าม	136	240	399	450	12	450	75.00	33,750.00	
2	กระดาษชำระชนิดกล่อง	กล่อง	1,200	800	2,300	2,300	-	2,300	28.00	64,400.00	
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก (ขนาด 14 m)	ม้วน	17,092	17,948	13,662	14,000	773	17,000	4.05	68,850.00	
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่ (ขนาด 300 m)	ม้วน	7,607	8,823	8,823	9,000	2,268	10,000	49.00	490,000.00	
5	กระดาษเช็ดมือ	ซอง	7,282	14,816	14,816	72,000	409	72,000	35.20	2,534,400.00	
6	กระดาษตะกั่ว	ม้วน	95	160	291	300	35	300	123.00	36,900.00	
7	กระดาษฟาง	กก.	138	504	504	500	63	500	18.00	9,000.00	
8	กระดาษลอกลาย	กก.	221	304	675	650	20	650	140.00	91,000.00	
9	กระตักน้ำแข็งสี่เหลี่ยม เบอร์ K-100	ใบ	13	12	5	10	-	10	220.00	2,200.00	
10	กระตักน้ำแข็งสี่เหลี่ยม เบอร์ K-200	ใบ	-	2	10	10	2	10	220.00	2,200.00	
11	กระบอกไฟฉาย 2 ตอน	อัน	52	51	35	50	21	50	120.00	6,000.00	
12	กล่องกระดาษชำระม้วนใหญ่	ชิ้น	4	4	40	40	1	40	280.00	11,200.00	
13	กล่องพลาสติกมีฝาปิดแบบหิ้ว NO.2509	ใบ	1	-	7	10	-	10	185.00	1,850.00	
14	กล่องพลาสติกกล่องเลื่อนมีฝาปิด NO.K600	ใบ	16	72	202	200	-	200	350.00	70,000.00	
15	กล่องใส่กระดาษเช็ดมือ	กล่อง	-	-	100	100	17	100	278.00	27,800.00	
16	ก๊อนดับกลิ่น	ชิ้น	93	254	419	400	21	400	30.00	12,000.00	
17	กะละมังพลาสติก 40 ซม. เบอร์851	ใบ	10	28	28	30	-	30	80.00	2,400.00	
18	กะละมังพลาสติก NO.324	ใบ	6	7	65	65	22	65	150.00	9,750.00	
19	แก้วกาแฟกระดาษ	ใบ	-	250	6,865	6,800	1,635	6,800	1.20	8,160.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
20	แก้วกรวยกระดาด (180 ใบ/แถว)	ใบ	91,286	88,050	114,932	110,000	4,350	110,000	0.29	31,900.00	
21	แก้วโศกขนาด 7 ออนซ์	ใบ	58,400	36,950	87,522	88,000	1,480	88,000	0.40	35,200.00	
22	แก้วน้ำไม่มีตราโรงพยาบาลหาดใหญ่	ใบ	240	131	569	600	26	600	6.00	3,600.00	
23	แก้วน้ำสแตนเลส	ใบ	55	20	47	60	13	60	120.00	7,200.00	
24	แก้วน้ำสามัญ	ใบ	300	620	732	700	74	700	5.00	3,500.00	
25	ขวดฉีดยาน้ำยาเช็ดกระจก	ใบ	172	518	446	500	66	500	25.00	12,500.00	
26	ขวดบีบสำหรับล้างมือ ขนาด 300 ซีซี. PET.	ใบ	933	1,528	1,060	2,200	132	2,200	25.00	55,000.00	
27	ชั้นน้ำพลาสติก NO 18 ซม.	ใบ	90	61	50	50	-	50	15.00	750.00	
28	เข็มซ่อนปลาย 1.5 นิ้ว	พวง	-	6	6	6	7	6	8.56	51.36	
29	เข็มซ่อนปลาย 2 นิ้ว	พวง	29	17	29	30	2	30	13.74	412.20	
30	ครกบดยา ขนาด 10 ซม.	ใบ	9	5	17	30	5	30	200.00	6,000.00	
31	คัตเตอร์แบต (1ลังมี 350ห่อ)	ซอง	6,650	6,300	7,700	8,000	-	8,000	4.50	36,000.00	
32	ชุดอำนวยความสะดวกคนไข้พิเศษ	ชิ้น	6,400	6,000	7,564	6,600	600	6,000	80.00	480,000.00	
33	เชือกขาว	ม้วน	30	27	49	50	-	50	15.50	775.00	
34	เชือกฟาง	ม้วน	726	796	1,371	1,400	89	1,400	30.00	42,000.00	
35	ซองกระดาด (ใส่เครื่องมือแพทย์) ขนาด 10X20 ซม.	ใบ	30,000	10,000	7,000	8,000	-	8,000	0.85	6,800.00	
36	ซองซ้อนส้อมกระดาด รพ.หาดใหญ่	ใบ	4,200	19,200	30,150	30,000	7,900	30,000	0.68	20,400.00	
37	ซองซิปปิมพ์ (ยาบำรุงเลือด) ขนาด 6X8 ซม.สีเขียว	ใบ	12,000	30,000	-	15,000	-	15,000	0.25	3,750.00	
38	ซองซิปลีน้ำตาล 11X13 ซม.	กก.	150	100	102	500	46	500	100.00	50,000.00	
39	ซองซิปลีน้ำตาลขนาด 5X7 ซม.	กก.	10	10	12	50	20	50	110.00	5,500.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
40	ซองซิปลีน้าตาลทึบ ขนาด 20X30 ซม.	กก.	-	-	-	80	-	80	100.00	8,000.00	
41	ซองซิปลีขนาด 11X13 ซม.	กก.	1,950	1,666	3,683	4,000	42	4,000	96.00	384,000.00	
42	ซองซิปลีขนาด 20X30 ซม.	กก.	550	203	1,020	1,200	79	1,200	96.00	115,200.00	
43	ซองซิปลีขนาด 30.5X43 ซม.	กก.	250	250	260	300	-	300	87.00	26,100.00	
44	ซองซิปลีขนาด 12X18 ซม.	กก.	240	709	1,033	1,200	52	1,200	108.00	129,600.00	
45	ซองซิปลีขนาด 12X20 ซม.	กก.	80	39	8	80	5	80	109.00	8,720.00	
46	ซองซิปลีขนาด 13X23 ซม.	กก.	1,400	1,501	2,109	2,400	-	2,400	96.00	230,400.00	
47	ซองซิปลีขนาด 14X22 ซม.	กก.	264	220	-	300	-	300	86.00	25,800.00	
48	ซองซิปลีขนาด 15X23 ซม.	กก.	820	1,287	1,495	2,000	51	2,000	96.00	192,000.00	
49	ซองซิปลีขนาด 4X6 ซม.	กก.	-	105	251	250	-	250	95.00	23,750.00	
50	ซองซิปลีขนาด 5X7 ซม.	กก.	15	12	22	60	20	60	98.00	5,880.00	
51	ซองซิปลีขนาด 6X8 ซม.	กก.	200	82	2	150	4	150	98.00	14,700.00	
52	ซองซิปลีขนาด 9X11 ซม.	กก.	-	-	1	100	4	100	96.00	9,600.00	
53	ซองซิปลีขนาด 9X13 ซม.	กก.	2,105	2,788	4,293	4,500	45	4,500	86.00	387,000.00	
54	ดินน้ำมัน	ชิ้น	93	88	163	180	-	180	8.00	1,440.00	
55	ตะกร้ากลมขนาดใหญ่เส้นผ่าศูนย์กลาง 15 นิ้วเบอร์829	ใบ	2	116	50	60	-	60	58.00	3,480.00	
56	ตะกร้าทรงสูงขนาดกลางเส้นผ่าศูนย์กลาง 13 นิ้ว	ใบ	14	20	5	50	3	50	50.00	2,500.00	
57	ตะกร้าทรงสูงขนาดเล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 11 นิ้ว	ใบ	5	5	12	50	-	50	33.00	1,650.00	
58	ตะกร้าทรงสูงขนาดใหญ่เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 นิ้ว	ใบ	20	43	53	50	-	50	80.00	4,000.00	
59	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดกลาง 11X15 นิ้ว	ใบ	99	125	249	250	8	250	32.00	8,000.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
60	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดเล็ก 9X12 นิ้ว เบอร์433	ใบ	1,002	221	191	200	-	200	35.00	7,000.00	
61	ตะกร้าสี่เหลี่ยมขนาดใหญ่ 13X18 นิ้ว เบอร์228	ใบ	3	40	24	30	-	30	53.00	1,590.00	
62	ตะกร้าสี่เหลี่ยมพลาสติก NO.410	ใบ	675	15	26	50	-	50	75.00	3,750.00	
63	ตะกร้าสี่เหลี่ยมพลาสติกขนาด 6X8.5 นิ้ว	ใบ	104	270	25	100	-	100	20.00	2,000.00	
64	ถ้วยตวง 1,000 ซีซี.	ใบ	23	12	61	140	37	140	95.00	13,300.00	
65	ถังขยะพลาสติก ขนาด 35 ลิตร (ใหญ่)	ใบ	91	147	123	180	-	180	680.00	122,400.00	
66	ถังขยะพลาสติกขนาด 18 ลิตร (กลาง)	ใบ	72	98	137	140	3	140	360.00	50,400.00	
67	ถังขยะพลาสติก ขนาด 10 ลิตร (เล็ก)	ใบ	57	97	97	120	-	120	230.00	27,600.00	
68	ถังเป็ลูพื้นที่สี่เหลี่ยมใหญ่ NO.2535	ใบ	5	8	23	20	-	20	170.00	3,400.00	
69	ถังพลาสติก 1 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	19	35	69	100	-	100	16.00	1,600.00	
70	ถังพลาสติก 1.5 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	67	66	38	40	7	40	33.00	1,320.00	
71	ถังพลาสติก 17 แกลลอน	ใบ	47	51	40	80	-	80	280.00	22,400.00	
72	ถังพลาสติก 2.5 แกลลอน	ใบ	5	3	59	60	3	60	38.00	2,280.00	
73	ถังพลาสติก 4.5 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	35	26	24	40	-	40	85.00	3,400.00	
74	ถังพลาสติก 6.5 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	1	1	5	10	1	10	120.00	1,200.00	
75	ถังพลาสติก 8 แกลลอน พร้อมฝา	ใบ	15	13	32	30	-	30	90.00	2,700.00	
76	ถาดสี่เหลี่ยมพลาสติกขนาด 7X9 นิ้ว NO.134	ใบ	10	10	27	30	10	30	20.00	600.00	
77	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลส 10 นิ้ว	ใบ	4	-	20	30	2	30	240.00	7,200.00	
78	ถาดสี่เหลี่ยมสแตนเลส 12 นิ้ว	ใบ	1	7	16	20	2	20	380.00	7,600.00	
79	ถังขยะสี่เหลี่ยม ขนาด 22X30 นิ้ว พิมพ์คำว่า"มูลฝอย"	กก.	511	237	251	500	100	500	85.00	42,500.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
80	ถุงครอบแก้วกระดาศ (รพ.หาดใหญ่)	ใบ	6,400	6,500	13,250	12,000	800	12,000	1.15	13,800.00	
81	ถุงซิปปิงจี้มีตราโรงพยาบาลขนาด 16X25+8ซม.พิมพ์ 2 สี พื้นสีส้ม,อักษรสีดำ	ใบ	20,000	38,020	60,500	60,000	-	60,000	3.25	195,000.00	
82	ถุงแดงพิมพ์ "มูลฝอยติดเชื้อรพ.หาดใหญ่"ขนาด 22X30 นิ้ว	กก.	2,761	3,630	4,845	5,000	357	5,000	58.00	290,000.00	
83	ถุงแดงพิมพ์"มูลฝอยติดเชื้อรพ.หาดใหญ่"ขนาด 32X38 นิ้ว	กก.	718	795	1,458	2,500	319	2,500	58.00	145,000.00	
84	ถุงบรรจุศพ	ใบ	49	169	50	300	85	300	110.00	33,000.00	
85	ถุงบรรจุศพแบบสามซิป	ใบ	-	-	114	500	65	500	380.00	190,000.00	
86	ถุงผ้าซัก (ซักเครื่อง) ขนาด 65X65 ซม.	ใบ	76	85	38	140	5	140	105.00	14,700.00	
87	ถุงพลาสติก ขนาด 40X59 นิ้ว	กก.	354	368	219	500	27	500	130.00	65,000.00	
88	ถุงพลาสติก ขนาด 20X30 นิ้ว	กก.	257	458	603	800	73	800	87.00	69,600.00	
89	ถุงพลาสติกสีขาว ขนาด 30X40 นิ้ว	กก.	177	45	275	300	-	300	87.00	26,100.00	
90	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 22X30 นิ้ว	กก.	7,838	8,575	12,182	12,500	265	14,500	34.00	493,000.00	
91	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26X30 นิ้ว	กก.	110	447	2,370	3,000	35	3,000	34.00	102,000.00	
92	ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 32X38 นิ้ว	กก.	7,963	9,378	13,264	14,000	1,000	14,000	35.00	490,000.00	
93	ถุงพลาสติกไฮเดนไฮหนา 0.08 มม ขนาด 5X60 นิ้ว	กก.	-	100	62	100	4	100	155.00	15,500.00	
94	ถุงมือกันความร้อน	คู่	6	6	10	20	-	20	180.00	3,600.00	
95	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ M สีส้ม	คู่	396	434	325	400	30	400	23.50	9,400.00	
96	ถุงมือผ้า	คู่	60	56	50	80	-	80	10.00	800.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
97	ถุงมือยาง (รัดข้อ)	คู่	180	119	38	120	39	120	79.00	9,480.00	
98	ถุงมือยาง เบอร์ 9	คู่	144	126	308	320	30	320	70.00	22,400.00	
99	ถุงมือหนังจับของร้อน	คู่	-	2	-	10	-	10	90.00	900.00	
100	ถุงมือหนังบุฉนวนกันความร้อน	คู่	20	3	5	10	-	10	390.00	3,900.00	
101	ถุงมือหิยาอาหาร	คู่	10,092	18,720	20,000	20,000	-	20,000	1.75	35,000.00	
102	ถุงเย้น ขนาด 7X11 นิ้ว	กก.	13	122	187	250	21	250	88.00	22,000.00	
103	ถุงเย้น ขนาด 27X36 นิ้ว	กก.	171	346	565	550	-	550	117.00	64,350.00	
104	ถุงเย้น ขนาด 9X14 นิ้ว	กก.	58	83	162	200	12	200	85.00	17,000.00	
105	ถุงร้อน ขนาด 12X18 นิ้ว	กก.	7	156	175	220	44	220	87.00	19,140.00	
106	ถุงร้อน ขนาด 4X6 นิ้ว	กก.	81	143	172	220	30	220	87.00	19,140.00	
107	ถุงร้อน ขนาด 5X8 นิ้ว	กก.	156	453	595	650	26	650	87.00	56,550.00	
108	ถุงร้อน ขนาด 6X12 นิ้ว	กก.	76	79	144	200	31	200	87.00	17,400.00	
109	ถุงร้อน ขนาด 8X12 นิ้ว	กก.	244	268	374	400	44	400	87.00	34,800.00	
110	ถุงร้อน ขนาด 9X14 นิ้ว	กก.	100	132	140	240	17	240	87.00	20,880.00	
111	ถุงขยสีขาว ขนาด 38X45 นิ้ว	กก.	1,291	2,948	3,969	4,000	153	4,000	65.00	260,000.00	
112	ถุงหัวสีขาว ขนาด 12X20 นิ้ว	กก.	2,719	4,095	5,633	5,700	146	5,700	80.00	456,000.00	
113	ถุงหัวสีขาว ขนาด 6X14 นิ้ว	กก.	30	38	65	140	19	140	75.00	10,500.00	
114	ถุงหัวสีขาว ขนาด 8X15 นิ้ว	กก.	36	88	94	200	44	200	87.00	17,400.00	
115	ถุงหัวสีขาว ขนาด 9X18 นิ้ว	กก.	200	347	462	480	75	480	80.00	38,400.00	
116	ถุงหัวสีแดง ขนาด 9X18 นิ้ว	กก.	203	327	407	1,200	62	1,200	63.00	75,600.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
117	ถุงแดงพิมพ์ "มูลฝอยติดเชื้อ รพ.หาดใหญ่" ขนาด 9 X20 นิ้ว	กก.	796	857	1,261	3,200	244	3,200	63.00	201,600.00	
118	ถุงแดงพิมพ์ "มูลฝอยติดเชื้อ รพ.หาดใหญ่" ขนาด 12 X22 นิ้ว	กก.	796	857	1,261	3,200	244	3,200	63.00	201,600.00	
119	ถุงไฮเดินไซ ขนาด 5X60 นิ้ว	กก.	75	12	25	40	3	40	150.00	6,000.00	
120	ที่โกนหนวดแบบดลับ	ชิ้น	35	142	215	260	22	260	35.00	9,100.00	
121	ที่โกยขยะ	ชิ้น	102	118	172	180	6	180	50.00	9,000.00	
122	ที่แขวนขวดน้ำยาล้างมือ	ชุด	89	40	299	300	6	300	270.00	81,000.00	
123	ที่แขวนผ้าเช็ดมือ	ชิ้น	24	10	72	80	10	80	10.00	800.00	
124	ที่ป้อนน้ำพ่อดัน	ชิ้น	33	54	44	70		70	80.00	5,600.00	
125	เทอร์โมมิเตอร์แบบปรอท (ใช้ในตู้เย็น)	ชิ้น	37	15	27	40	-	40	285.00	11,400.00	
126	เทียนไข NO.1 ขนาดกว้าง 2 นิ้ว	เล่ม	-	7	4	10	39	10	100.00	1,000.00	
127	น้ำมันจักร	ขวด	11	11	36	60	-	60	32.10	1,926.00	
128	น้ำยาเก็บฝุ่น ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	36	53	49	60	2	60	800.00	48,000.00	
129	น้ำยาขจัดคราบสนิม	แกลลอน	198	237	270	300	7	300	500.00	150,000.00	
130	น้ำยาขจัดสนิมเครื่องมือสแตนเลส SURGITAIN	แกลลอน	13	23	60	60	-	60	2,541.25	152,475.00	
131	น้ำยาเคลือบเงารักษาพื้นขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	13	27	18	20	-	20	3,513.17	70,263.40	
132	น้ำยาเคลือบพื้น ขนาด 20 ลิตร	แกลลอน	3	1	1	28	4	28	3,424.00	95,872.00	
133	น้ำยาเช็ดกระจกขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	33	42	60	80	2	80	289.97	23,197.60	
134	น้ำยาดับกลิ่น	แกลลอน	-	-	413	400	36.00	400	148.00	59,200.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
135	น้ำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	709	811	1,527	1,530	-	1,200	234.49	281,388.00	
136	น้ำยาปรับอากาศ ขนาด 300 มล.	กระป๋อง	381	330	590	550	59	550	110.00	60,500.00	
137	น้ำยาปั่นเงาพื้น ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	2	28	1	15	1	15	395.00	5,925.00	
138	น้ำยาลอกแร่ค ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	5	1	18	20	1	20	332.30	6,646.00	
139	น้ำยาลอกแว็ค ขนาดบรรจุ 3.8 ลิตร	ถัง	1	35	-	20	-	20	310.30	6,206.00	
140	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	839	942	1,394	1,000	50	1,000	94.00	94,000.00	
141	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	-	-	574	550	37.00	550	168.00	92,400.00	
142	ใบมีดโกน	กล่อง	795	1,130	1,489	1,400	100	1,400	28.00	39,200.00	
143	แป้งฝุ่น (แคร์) ขนาด 50 กรัม	กระป๋อง	64	83	101	100	57	100	10.00	1,000.00	
144	แปรงซักผ้า	ชิ้น	3	4	28	30	6	30	20.00	600.00	
145	แปรงดำ	ชิ้น	-	-	2	40	18	40	15.00	600.00	
146	แปรงถูพื้นด้ามยาว	ชิ้น	74	77	122	120	-	120	72.00	8,640.00	
147	แปรงถูพื้นมีด้ามจับ (แบบเตารีด)	ชิ้น	16	78	43	80	-	80	32.00	2,560.00	
148	แปรงถูส้วม	ชิ้น	203	313	309	400	1	400	12.00	4,800.00	
149	แปรงทองเหลือง	ชิ้น	2	9	5	10	-	10	65.00	650.00	
150	แปรงล้างขวดนม	ชิ้น	4	10	16	18	2	18	30.00	540.00	
151	แปรงล้างขวดน้ำเกลือ ขนาด 1,000 ซีซี	ชิ้น	2	1	12	15	-	15	180.00	2,700.00	
152	แปรงล้างขวดแบบโนล่อน	อัน	1	2	8	20	11	20	80.00	1,600.00	
153	แปรงล้างเครื่องมือขนาดใหญ่	ชิ้น	2	10	1	10	-	10	20.00	200.00	
154	ผงซักฟอก	กก.	1,215	1,243	1,507	1,400	109	1,400	32.00	44,800.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
155	ผ้าเก็บฝุ่น 24 นิ้ว	ชิ้น	52	223	128	150	6	150	155.00	23,250.00	
156	ผ้าถูพื้น	ชิ้น	415	646	331	400	27	400	60.00	24,000.00	
157	ผ้าเช็ดมือทอช่วยหายใจ	ม้วน	320	416	734	750	-	750	42.00	31,500.00	
158	ผ้าลงแว็ค	ชิ้น	8	19	19	30	9	30	90.95	2,728.50	
159	ผ้าห่มสีเทา ขนาด 120X170 ซม.	ชิ้น	48	340	11	50	-	50	142.00	7,100.00	
160	แผ่นขัดพื้นสีดำ ขนาด 18 นิ้ว	แผ่น	17	12	29	30	-	30	373.00	11,190.00	
161	แผ่นขัดพื้นสีดำ ขนาด 20 นิ้ว	แผ่น	2	-	13	20	-	20	398.41	7,968.20	
162	แผ่นขัดพื้นสีแดง ขนาด 18 นิ้ว	แผ่น	1	6	1	10	-	10	449.40	4,494.00	
163	ฟอยสแตนเลส	ชิ้น	288	265	262	300	15	300	10.00	3,000.00	
164	พรมเช็ดเท้า	ชิ้น	34	11	53	50	1	50	35.00	1,750.00	
165	ฟองน้ำล้างแก้ว	แผ่น	1,955	1,532	2,629	2,500	-	2,500	3.00	7,500.00	
166	ฟิล์มยืดแอลเรีป	ม้วน	93	93	110	130	-	130	335.00	43,550.00	
167	ไฟแช็ค	ชิ้น	-	-	5	5	28	5	6.22	31.10	
168	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	ด้าม	8	-	91	90	-	90	50.00	4,500.00	
169	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	292	422	630	600	46	600	50.00	30,000.00	
170	ไม้กวาดเตตาน	ด้าม	7	21	19	30	1	30	50.00	1,500.00	
171	ไม้กวาดไม้ไผ่	ด้าม	15	3	4	20	7	20	45.00	900.00	
172	ไม้เก็บฝุ่นขนาด 24 นิ้ว	ด้าม	25	32	47	50	4	50	225.00	11,250.00	
173	ไม้จิ้มฟันธรรมชาติ (1X3)	กล่อง	480	672	650	650	-	650	20.00	13,000.00	
174	ไม้จิ้มฟันปลายแหลม	กล่อง	4	16	40	60	4	60	10.00	600.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
175	ไม้ขีดกระจกแบบยาว-ฟองน้ำ	ชิ้น	2	24	15	50	2	50	100.00	5,000.00	
176	ไม้ขีดกระจกแบบสั้น	ชิ้น	9	31	16	20	-	20	85.00	1,700.00	
177	ไม้ถูพื้น 8 นิ้ว	ด้าม	76	119	132	130	3	130	175.00	22,750.00	
178	ไม้ถูพื้นยี่ห้อซูเกอร์กว้าง 14 นิ้ว	ด้าม	20	16	23	50	-	50	350.00	17,500.00	
179	ไม้ปัดขนไก่ (ทำจากเชือก)	ชิ้น	7	25	21	30	-	30	50.00	1,500.00	
180	ไม้ปัดน้ำฝน 55ซม.	ด้าม	22	28	35	30	2	30	260.00	7,800.00	
181	ยากำจัดปลวก,มอด,มด ขนาด 450	กระป๋อง	19	37	20	30	18	30	100.00	3,000.00	
182	ยาฆ่าแมลงชนิดสเปรย์	กระป๋อง	21	45	77	80	8	80	95.00	7,600.00	
183	ยางวงเล็ก	ถุง	97	181	219	200	89	200	80.00	16,000.00	
184	ยางวงใหญ่	ถุง	333	326	614	600	61	600	100.00	60,000.00	
185	ลูกเหม็น (ถุงละครึ่งกิโล)	ถุง	10	10	23	50	11	50	110.00	5,500.00	
186	สก็อตโบรท์ 3 M ขนาดเล็ก(มีฟองน้ำ)	ชิ้น	948	1,054	2,413	2,200	131	2,200	14.00	30,800.00	
187	สก็อตโบรท์ขนาด 9 นิ้ว	แผ่น	1,394	1,351	1,568	1,500	94	1,500	20.00	30,000.00	
188	สก็อตโบร่มือจับ	ชิ้น	5	3	21	40	9	40	65.00	2,600.00	
189	สบู่เหลวล้างมือ (เนื้อธรรมชาติ) 3.8 ลิตร	แกลลอน	1,448	1,556	1,754	1,800	30	1,800	125.00	225,000.00	
190	สบู่เหลวอาบน้ำ ขนาด 500 ซีซี	ขวด	130	136	323	400	91	400	90.00	36,000.00	
191	ถ้วยน้ำจิ้มพลาสติกสีขาว ขนาด 1 ออนซ์	ใบ	-	-	72,000	72,000	6,000	72,000	0.20	14,400.00	
192	สายวัดขนาดความยาว 150 ซม.	เส้น	82	55	134	150	5	150	11.45	1,717.50	
193	หลอดกาแฟสั้น	ถุง	621	166	436	450	220	450	6.00	2,700.00	
194	หลอดทานตะวัน	ถุง	67	71	140	120	42	120	20.00	2,400.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
195	เหยือกน้ำสแตนเลสขนาด 2 ลิตร	ใบ	5	10	110	120	-	120	595.00	71,400.00	
196	ซองซิปลี้น้ำตาล ขนาด 9X13 ซม.	กก.	-	1,100	55	100	18	100	110.00	6,400.00	
197	ถุงเย็น ขนาด 14X20 นิ้ว	กก.	77	73	217	200	74	200	88.00	17,600.00	
198	ถุงเย็น ขนาด 27X36 นิ้ว	กก.	-	-	27	50	31	50	85.00	4,250.00	
199	ถุงมือพีวีซีเสริมปลอกแขนสำหรับล้างเครื่องมือแพทย์ SIZE M/L(สีฟ้า)	คู่	30	40	40	50	0	50	300.00	15,000.00	
200	กล่องพลาสติกล้อเลื่อนมีฝาปิด NO.K400	ใบ	0	0	80	80	0	80	200.00	16,000.00	
201	กะละมังสแตนเลส 40 ซม.	ใบ	20	15	25	30	0	30	722.00	21,660.00	
202	ชุดอำนวยความสะดวกคนไข้ (ห้องVIP)	ชุด	2100	2000	2200	2200	100	2,800	92.00	257,600.00	
203	ซองซิปลี้น้ำ ขนาด 16X22 นิ้ว	กระป๋อง	77	73	73	100	5	100	98.00	9,800.00	
204	แชมพูล้างรถ	แกลลอน	0	5	12	20	0	20	250.00	5,000.00	
	หน่วยงาน เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก										12,350.00
205	ผ้าเย็น	ผืน	1,000	1,000	2,000	2,000	-	2,500	3.50	8,750.00	
206	ผ้าสาหลีเย็น 7"x8"	ซอง				1,200	-	1,200	3.00	3,600.00	
	หน่วยงาน รังสีร่วมรักษาแบบประสาท										20,000.00
207	หมวกคลุมโพรบขนาด 24 นิ้ว	ใบ		451	653	2000	0	2000	10.00	20,000.00	
	หน่วยงาน ห้องคลอด										29,600.00
208	ยางยืด กว้าง 2 นิ้ว ยาว 13 เมตร	ม้วน	1	2	2	2	-	2	300.00	600.00	
209	ถังขยะเปิดด้วยเท้า ทำด้วยสแตนเลส ขนาด 38*48 ซม. ใส่ลูกกลิ้งขนาด 2 นิ้ว	ใบ	12	10	10	12	10	2	5,500.00	11,000.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
210	ถังตะป้อมล้อเลื่อน ทำด้วยสแตนเลส ขนาด30*38 ซม. หุ้มยางกันชนรอบด้าน ใส่ลูกกลิ้งขนาด 2 นิ้ว	ใบ	5	5	5	8	5	3	6,000.00	18,000.00	
	หน่วยงาน อุบัติเหตุและฉุกเฉิน										36,800.00
211	ถังขยะสแตนเลส	ถัง	-	-	-		-	10	3,680.00	36,800.00	
	หน่วยงาน..พยาธิวิทยากายวิภาค										10,100.00
212	แผ่นกาวดักฝุ่น	แผ่น	-	-	-	20	-	20	155.00	3,100.00	
213	กระเบื้องยาง pvc แบบม้วน	ม้วน	-	-	-	4	-	4	1,750.00	7,000.00	
	หน่วยงาน ศูนย์สนับสนุนการบริการทางการแพทย์										71,000.00
214	Oasis Mini RollSpunbond 20 GSM 0.75 X 50 M. White	ม้วน	-	-	250	100	-	100	245.00	24,500.00	
215	Oasis Mini RollSpunbond 35 GSM (PP22GSM+PE13GSM) 0.75 X 50 M. White	ม้วน	-	-	250	100	-	100	465.00	46,500.00	
	หน่วยงาน จำยกลาง										127,300.00
216	ชั้นสแตนเลส ขนาด 12 ซม	ใบ	-	-	-	300	-	300	84.00	25,200.00	
217	ถาดสแตนเลสสี่เหลี่ยม ขนาด 35x24x6 ซม.	ใบ	-	-	-	150	-	150	540.00	81,000.00	
218	กล่องล้อ K 1000 90 ลิตร	ใบ	-	20	30	30	-	30	450.00	13,500.00	
219	ถังป็น้ำ 36 ลิตร	ชุด	-	-	-	1	-	1	2,000.00	2,000.00	
220	ราวพาดผ้า	ชิ้น	-	-	-	2	-	2	2,800.00	5,600.00	
	กลุ่มงานการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก										19,500
221	ถุงซีลสุญญากาศแบบเรียบ	แพค	0	0	0	10	0	10	250	2,500	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
222	ครกหินบดยาสมุนไพร	อัน	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000	
223	ตระกร้าใส่ชุดนวด	ใบ	0	0	0	80	0	80	100.00	8,000	
224	รองเท้าใส่ภายในห้อง	คู่	0	0	0	80	0	80	100	8,000	
	หน่วยงาน..ห้องจ่ายยาผู้ป่วยนอก กลุ่มงานเภสัชกรรม										10,800.00
225	กระเป๋/กระติก เก็บอุณหภูมิ/เก็บความเย็น (สำหรับใส่ยาเย็น) size M	ใบ				60	0	60	80.00	4,800.00	
226	กระเป๋/กระติก เก็บอุณหภูมิ/เก็บความเย็น (สำหรับใส่ยาเย็น) size L	ใบ				60	0	60	100.00	6,000.00	
	ก.การพยาบาล										39,000.00
227	โครงแขวนหมอนนอน กระบอกปัสสาวะ	ตัว			1	1		1	8,000.00	8,000.00	
228	กะละมังสแตนเลส	ใบ			14	14		14	1,500.00	21,000.00	
229	หมอนนอนสำหรับถ่ายอุจจาระผู้ใหญ่	ใบ			5	5		5	2,000.00	10,000.00	
	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู										322,755.00
230	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีขาว	ผืน	360	-	-	360	12	320	300.00	96,000.00	
231	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีเขียว	ผืน	180	-	-	240	-	240	300.00	72,000.00	
232	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีน้ำเงิน	ผืน	180	-	-	240	-	240	300.00	72,000.00	
233	ผ้ารองหมอนสีส้ม (ผ้าฝ้ายเรนโบว์)	หลา	150	-	-	150	-	200	100.00	20,000.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
234	ผ้ายัด	หลา	48	80	80	100	15	100	550.00	55,000.00	
235	กระดาษสร้างแบบ	ก.ก.	3	3	3	3	1	3	90.00	270.00	
236	กระดาษคาร์บอนด์	โหล	5	3	5	5	1	5	90.00	450.00	
237	ยางยืดกว้าง 1 นิ้ว	หลา	20	20	20	25	5	25	35.00	875.00	
238	เวลโก้ กว้าง 1 นิ้ว ชนิดเรียบ	กล่อง	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	
239	เวลโก้ กว้าง 1 นิ้ว ชนิดหยาบ	กล่อง	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	
240	ด้ายวินัส วิสปัน รหัส 1654 เบอร์ 60 (สีน้ำตาล)	หลอด	10	10	10	12	5	12	30.00	360.00	
241	ด้ายเย็บ	หลอด	2	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
242	ด้ายฟู	หลอด	2	2	2	2	0	2	200.00	400.00	
243	น้ำมันจักรอุตสาหกรรม (แกลลอน 1 ลิตร)	แกลลอน	1	1	1	1	1	1	100.00	100.00	
	ศูนย์เครื่องมือแพทย์										19,030.00
244	แปรงล้างเครื่องมือแพทย์แบบขนสัตว์		10	10	6	6	0	6	45.00	270.00	
245	ที่ป้อนน้ำ		2	2	2	2	0	2	80.00	160.00	
246	ทิชชูแผ่น		50	50	240	300	8	300	62.00	18,600.00	
	หน่วยงานซักฟอก										5,584,580.00
247	ผลิตภัณฑ์เสริมต่าง	แกลลอน	495	540	500	470	-	470	649.00	305,030.00	
248	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดเหลว	แกลลอน	370	390	380	480	-	480	1,980.00	950,400.00	
249	ผลิตภัณฑ์ฟอกผ้าสี ประเภทไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ อุตสาหกรรม	แกลลอน	420	480	430	550	-	550	1,070.00	588,500.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
250	ผลิตภัณฑ์สำหรับล้างและกำจัดสารตกค้างของคอร์รินและ ต่าง	แกลลอน	160	160	160	160	-	160	1,230.00	196,800.00	
251	ผลิตภัณฑ์ปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	300	380	310	350	-	350	856.00	299,600.00	
252	ผ้าห่มสามัญสีขาว	ผืน			900	300	600	200	540.00	108,000.00	
253	พรมเช็ดเท้า	ผืน			1,100	300	-	300	160.00	48,000.00	
254	ผ้าเช็ดตัวใหญ่	โหล			50	25	-	25	3,060.00	76,500.00	
255	ผ้าเช็ดตัวเล็ก	โหล			170	50	-	50	216.00	10,800.00	
256	ถุงผ้าสำหรับใส่ผ้าเปื้อน	ใบ			900	300	900	300	450.00	135,000.00	
257	ผ้าCT คอลทาเวล หน้ากว้าง 44 นิ้ว ฟ้าย	หลา			2,300	1,300		1,300	70.00	91,000.00	
258	ผ้าCT คอลทาเวล หน้ากว้าง 60 นิ้ว น้ำเงิน	หลา			1,500	1,000		1,000	92.00	92,000.00	
259	ผ้าขาวผู้ป่วยพิเศษ	ผืน			1,000	1,050	-	500	190.00	95,000.00	
260	ผ้าถุงผู้ป่วยพิเศษ	ผืน			1,000	500	1,000	500	190.00	95,000.00	
261	ผ้าปูผู้ป่วยพิเศษ	ผืน			1,000	500	1,000	500	480.00	240,000.00	
262	ผ้าห่มผู้ป่วยพิเศษ	ผืน			1,000	500	1,000	500	540.00	270,000.00	
263	ปลอกหมอนผู้ป่วยพิเศษ	ใบ			1,000	500	1,000	500	95.00	47,500.00	
264	ปลอกหมอนข้างผู้ป่วยพิเศษ	ใบ			1,000	500	1,000	500	120.00	60,000.00	
265	ผ้า CT คอลทาเวล หน้ากว้าง 72 นิ้ว	หลา			3,000	900	3,000	900	99.00	89,100.00	
266	ผ้า CT คอลทาเวล หน้ากว้าง 44 นิ้ว	หลา			3,000	900	3,000	900	67.00	60,300.00	
267	ผ้าสีเหลี่ยมขนาด 25*25	ผืน			500	100	500	100	66.00	6,600.00	
268	ผ้าเช็ดมือติดหูแขนวสีฟ้า	ผืน	-	480	-	300	-	300	82.00	24,600.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
269	ผ้ายางสีเขียว	ชิ้น			800	400	-	400	125.00	50,000.00	
270	ผ้าสาหลี สีขาว หน้ากว้าง 36 นิ้ว	หลา			2,000	600	2,000	600	40.00	24,000.00	
271	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 18*18"/210(ห่อเครื่องมือ)	ผืน			600	200	600	200	50.00	10,000.00	
272	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 33*33"/210(ห่อเครื่องมือ)	ผืน			2,800	900	28,000	900	130.00	117,000.00	
273	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 40*40"/210(ห่อเครื่องมือ)	ผืน			2,800	900	2,800	900	275.00	247,500.00	
274	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 50*50"/210(ห่อเครื่องมือ)	ผืน			600	200	600	200	230.00	46,000.00	
275	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 40*40"/140(จัดset)	ผืน			4,800	1,000	4,800	1,000	160.00	160,000.00	
276	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 60*60"/140(จัดset)	ผืน			600	200	600	200	215.00	43,000.00	
277	ผ้าปูโต๊ะเครื่องมือ 50*50"/140	ผืน			400	100	400	100	204.00	20,400.00	
278	ผ้าปกอกโต๊ะ Mayo 35"*70"/140	ผืน			400	100	400	100	450.00	45,000.00	
279	ผ้าปกอกโต๊ะ Mayo 30"*55"/140	ผืน			200	-	200	-	350.00	-	
280	ผ้าเจาะกลาง 30*30/140 (เจาะ 5"*5")	ผืน			80	50	80	50	144.00	7,200.00	
281	ผ้าเจาะกลางคลุมใหญ่	ผืน			300	100	300	100	730.00	73,000.00	
282	ผ้าเจาะกลางคลุมผ่าตัดสมอง	ผืน			20	-	20	-	730.00	-	
283	ผ้าเจาะกลางคลุมไทรอยด์	ผืน			20	-	20	-	600.00	-	
284	ผ้าเจาะกลางคลุมตัดทรวงอก	ผืน			20	10	20	10	730.00	7,300.00	
285	ผ้าเจาะกลางคลุมผ่าตัดตา	ผืน			80	-	80	-	450.00	-	
286	เช็ดมือห่อเสื้อ สีฟ้า	ผืน			1,000	300	1,000	300	16.00	4,800.00	
287	ผ้าเจาะกลางผ่าตัดเล็ก 45*45 นิ้ว	ผืน			50	-	50	-	280.00	-	
288	ผ้าปูเปลเตียงผ่าตัด	ผืน			100	50	100	50	250.00	12,500.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
289	ผ้าห่มผู้ป่วยผ้าตัด	ผืน			100	50	100	50	350.00	17,500.00	
290	ปลอกหมอนผู้ป่วย	ใบ			100	-	100	-	65.00	-	
291	ถุงผ้าสำหรับใส่ผ้าเปื้อน	ถุง			900	100	900	100	450.00	45,000.00	
292	ผ้ายางหนังเทียมสีน้ำตาลห้องผ้าตัด	ม้วน			-	10		10	4,500.00	45,000.00	
293	ผ้าสีเหลี่ยมชั้นเดียว 36"*36	ผืน	400	800	600	600	600	600	61.00	36,600.00	
294	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้นเจาะกลาง 33"*33" ดินตุ๊กแก	ผืน	375	600	950	600	250	600	144.00	86,400.00	
295	ผ้าเจาะกลาง 2 ชั้น 33*33" สีเขียว	ผืน	350	500	600	500	600	500	144.00	72,000.00	
296	ผ้าสีเหลี่ยมสีม่วง 2 ชั้น 25"*25"/140 เจาะเหลี่ยม 3.5"*4.5"	ผืน	-	-	-	300	-	300	72.00	21,600.00	
297	ผ้าเช็ดหัวเด็ก ขนาดใหญ่	ผืน	-	-	500	150	500	150	58.00	8,700.00	
298	ผ้าเช็ดน้ำคัล่าสีขาว 1 ชั้น ขนาด 30"*40"/140	ผืน	-	-	-	200	-	200	50.00	10,000.00	
299	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีขาว	สี									
		ผืน	-	-	320	360	320	360	295.00	106,200.00	
300	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีเขียว	สี									
		ผืน	-	-	160	240	160	240	295.00	70,800.00	
301	ผ้าขนหนูแข็งใหญ่ ขนาด 140 ซม. x กว้าง 80 ซม. สีน้ำเงิน	สี									
		ผืน			160	240	160	240	295.00	70,800.00	
302	ผ้ารองหมอนสีส้ม (ผ้าฝ้ายเรนโบว์)		-	-	-	180	-	180	150.00	27,000.00	
303	ผ้าขาวเตยง 100*200 cm.		-	-	300	100	300	100	195.00	19,500.00	
304	ผ้าขนหนูห่อลูกประคบ 12*12 นิ้ว				200	100	200	100	18.00	1,800.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
305	ผ้าขนหนูสำหรับเช็ดเท้า 12*12 นิ้ว				200	200	200	200	18.00	3,600.00	
306	กรรไกรก้ามปูใช้สำหรับแกะตะเข็บผ้า	อัน	-	-	-	50		50	65.00	3,250.00	
307	กระสวยจักรอุตสาหกรรม	อัน	-	-	-	50		50	35.00	1,750.00	
308	กระโหลกจักรอุตสาหกรรม	อัน	-	-	-	50		50	290.00	14,500.00	
309	เข็มจักรอุตสาหกรรม NO.14 DB จักรจุกิ	ห่อ	-	-	24	50	24	50	155.00	7,750.00	
310	เข็มจักรอุตสาหกรรม NO.16 DB จักรจุกิ	ห่อ	-	-	24	50	24	50	155.00	7,750.00	
311	เข็มจักรอุตสาหกรรม NO.18 DB จักรจุกิ	ห่อ	-	-	24	50	24	50	155.00	7,750.00	
312	เข็มหมุดกลัดผ้า	แผ่น	-	-	-	50	-	50	15.00	750.00	
313	ช็อกขีดผ้า	แท่ง	-	-	-	36	-	36	20.00	720.00	
314	ซิปลีขาว 14 นิ้ว แบบธรรมดา	เส้น	-	-	-	60	-	60	17.00	1,020.00	
315	ซิปลีขาว 24 นิ้ว แบบธรรมดา	เส้น	-	-	-	60	-	60	30.00	1,800.00	
316	ด้ายโพงสีขาวหลอดใหญ่(แกนส้ม)	หลอด	-	-	-	144	-	144	90.00	12,960.00	
317	ด้ายสีขาวยีบจักรอุตสาหกรรม	หลอด	-	-	5	144	5	144	210.00	30,240.00	
318	ด้ายสีเขียวเย็บจักรอุตสาหกรรม	หลอด	-	-	12	144	12	144	210.00	30,240.00	
319	ด้ายสีเขียวโคก เบอร์ 60 รหัส E113	หลอด	-	-	-	200	-	200	25.00	5,000.00	
320	ด้ายสีชมพู เบอร์ 60 รหัส E132	หลอด	-	-	12	40	12	40	25.00	1,000.00	
321	ด้ายสีฟ้า เบอร์ 60 รหัส E1612	หลอด	-	-	12	40	12	40	25.00	1,000.00	
322	ด้ายสีฟ้า เบอร์ 60 รหัส E136	หลอด	-	-	24	40	24	40	25.00	1,000.00	
323	ตีนผีเย็บตรงอุตสาหกรรม	โหล	-	-	-	2	-	2	165.00	330.00	
324	น้ำมันจักรอุตสาหกรรม	ขวด	-	-	-	12	-	12	220.00	2,640.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
325	แป้นจักรอุตสาหกรรม NO.22	โหล	-	-	-	4	-	4	145.00	580.00	
326	ยางยืด 1 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	20	-	20	365.00	7,300.00	
327	ยางยืด 0.5 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	20	-	20	1,350.00	27,000.00	
328	ยางยืด เบอร์ 8	พับ	-	-	-	20	-	20	90.00	1,800.00	
329	ยางยืด 1.5 นิ้ว	ม้วน	-	-	-	10	-	10	640.00	6,400.00	
330	สายพานจักรอุตสาหกรรม เบอร์ M 40	เส้น	-	-	-	9	-	9	150.00	1,350.00	
331	สายพานจักรอุตสาหกรรม เบอร์ M 38	เส้น	-	-	-	3	-	3	150.00	450.00	
332	กรรไกรตัดผ้าซิงเกอร์	เล่ม	-	-	-	4	-	4	1,500.00	6,000.00	
333	โรตารีจักรอุตสาหกรรม	อัน	-	-	-	8	-	8	290.00	2,320.00	
	กลุ่มงาน/ฝ่าย.....รังสิตวิทยา										55,000
334	หมวกคลุมโพรบ ขนาด 24 นิ้ว แพ็คใส่ซองชนิดเข้า เครื่องฆ่าเชื้อได้ พลาสติกคลุมหลอด เครื่องเอกซเรย์ DSI เนื้อพีอีไส (40"*40")/เย็บใส่ยางยืด	ใบ				5,000		5,000	11	55,000	
	หอผู้ป่วยพิเศษ ชั้น 10										1,200
335	กล่องคว่ำจาน	ชิ้น				12		12	100	1,200	
	กลุ่มงานโภชนาศาสตร์										1,547,515.00
336	กระทะด้ามเทปลอน 30 ซม.	ใบ	-	4	3	3	-	3	835.00	2,505.00	
337	ตะหลิวใหญ่ด้ามไม้ ตราหัวม้าลาย	อัน	-	6	-	6	-	6	200.00	1,200.00	
338	กระบวยใหญ่ด้ามไม้ ตราหัวม้าลาย	อัน	-	6	5	5	-	5	340.00	1,700.00	
339	กะทะเบอร์ 26	ใบ	-	2	2	2	-	2	680.00	1,360.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
340	กะทะเบอร์ 24	ใบ	-	2	2	2	-	2	520.00	1,040.00	
341	กะทะเบอร์ 18	ใบ	-	1	1	1	-	1	280.00	280.00	
342	เขียงพลาสติก แบบสี่	ชิ้น	-	-	10	12	-	12	950.00	11,400.00	
343	กระซอนสแตนเลสแบบหยาบขนาด9นิ้ว	ด้าม	-	6	4	4	1	4	420.00	1,680.00	
344	กระซอนสแตนเลสแบบหยาบขนาด7นิ้ว	ด้าม	-	6	4	4	1	4	280.00	1,120.00	
345	กระซอนสแตนเลสด้ามไม้สั้น 8 นิ้ว	ด้าม	-	6	4	4	1	4	220.00	880.00	
346	หินลับมีด ขนาด 2X8นิ้ว	อัน	-	2	2	2	-	2	130.00	260.00	
347	ถ้วยเซรามิกสีน้ำตาล ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	300	200	300	-	300	75.00	22,500.00	
348	ถ้วยเซรามิกสีน้ำตาล ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	600	400	600	-	600	45.00	27,000.00	
349	ถ้วยเซรามิกสีครีม ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	150	100	150	-	150	75.00	11,250.00	
350	ถ้วยเซรามิกสีครีม ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	450	300	450	-	450	45.00	20,250.00	
351	ถ้วยเซรามิกสีเขียว ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	100	100	150	-	200	75.00	15,000.00	
352	ถ้วยเซรามิกสีเขียว ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	300	300	450	-	600	45.00	27,000.00	
353	ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 5 นิ้ว	ใบ	-	50	40	50	-	50	75.00	3,750.00	
354	ถ้วยเซรามิกสีขาว ขนาด 3 นิ้ว	ใบ	-	150	100	150	-	150	45.00	6,750.00	
355	จานเซรามิกดิน ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	200	200	-	240	90.00	21,600.00	
356	ฝาครอบสแตนเลส ขนาด 10 นิ้ว	ใบ	-	-	100	120	-	120	550.00	66,000.00	
357	ถ้วยน้ำจิ้มเซรามิก ลายไก่	ใบ	-	80	80	80	-	80	12.00	960.00	
358	กล่องสี่เหลี่ยมหูถือ เบอร์ 2511	ใบ	-	24	24	24	-	24	350.00	8,400.00	
359	ผลิตภัณฑ์ขจัดคราบสำหรับภาชนะชื่อRENEW N ขนาดบรรจุ 2.5 กก.	กระป๋อง	-	5	4	5	-	5	590.00	2,950.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
360	ที่จุดแก๊ส	อัน	1	6	6	6	-	6	200.00	1,200.00	
361	ถุงมือกันความร้อน	คู่	6	0	10	10	-	10	300.00	3,000.00	
362	เอ็กโคสตาร์น้ำยาล้างจานใช้กับเครื่องครัวฮาลาล	ถัง	74	77	20	60	-	60	1,700.00	102,000.00	
363	ที่อบครายนํ้ายาช่วยเร่งระงาชนะแห้งเร็วครัวฮาลาล	ถัง	48	64	30	60	-	60	2,900.00	174,000.00	
364	น้ำยาล้างมือกับมือโบร์ ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน	960	1200	1,600	1,500	-	1,500	220.00	330,000.00	
365	กล่องข้าวขาว ขนาด 1,500 มล.	ใบ	24,000	120,000	96,000	96,000	-	96,000	3.50	336,000.00	
366	ช้อนพลาสติก ใช้ทั้ง	อัน	72,000	110,000	15,000	15,000	-	15,000	1.50	22,500.00	
367	มีดปอกผลไม้ใบใหญ่	อัน	-	24	12	12	-	12	95.00	1,140.00	
368	มีดปอกผลไม้	อัน	-	24	12	12	-	12	30.00	360.00	
369	มีดสับด้ามไม้	เล่ม	-	6	6	6	-	6	360.00	2,160.00	
370	มีดครัวด้ามไม้ 7 นิ้ว	เล่ม	-	-	-	12	-	12	120.00	1,440.00	
371	คีมใบไม้ขนาดกลาง 12 นิ้ว	อัน	-	-	-	12	-	12	50.00	600.00	
372	ทัพพีเหล็กด้ามดำตราหัวม้าลาย	อัน	-	24	12	12	-	12	60.00	720.00	
373	กระบวยด้ามดำ 4 นิ้ว ตราหัวม้าลาย	อัน	-	24	12	12	-	12	130.00	1,560.00	
374	กระบวยด้ามไม้ 4 นิ้ว ตราหัวม้าลาย	อัน	-	24	-	6	-	6	150.00	900.00	
375	จานผลไม้สีขาวแบบตื้นขนาด 6 นิ้ว	ใบ	-	500	200	200	-	200	40.00	8,000.00	
376	หม้อด้ามอลูมิเนียม ขนาด 18 นิ้ว	ใบ	-	-	-	12	-	12	250.00	3,000.00	
377	จานเปลสีขาวขนาด 9 นิ้ว	ใบ	-	300	100	100	-	100	60.00	6,000.00	
378	หม้อสแตนเลสขนาด 40 ซม.	ใบ	-	2	2	2	-	2	2,200.00	4,400.00	
379	หม้อสแตนเลสขนาด 45 ซม.	ใบ	-	2	2	2	-	2	2,500.00	5,000.00	

2.1.6แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว (เงินบำรุง)

คลังพัสดุ โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567	หมายเหตุ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						
380	หม้อสแตนเลสขนาด 50 ซม.	ใบ	-	-	-	-	-	2	3,000.00	6,000.00	
381	ถุงกระดาษมีหูหิ้ว ขนาด 6*8 นิ้ว	ใบ	-	5,000	5,000	5,000	-	5,000	5.00	25,000.00	
382	ซีสันส้อมยาว(แพ็คคู่)	แพ็ค	-	-	6,000	5,000	-	6,000	2.00	12,000.00	
383	ถ้วย ขนาด 6 ออนซ์ เเคลซินTL (พร้อมฝาเรียบ)	ชุด	-	-	30,000	30,000	-	30,000	1.50	45,000.00	
384	แก้วน้ำขนาด 8 ออนซ์	ใบ	-	-	-	120	-	120	30.00	3,600.00	
385	ถังขยะสแตนเลสแบบเหยียบขนาด 30 ลิตร	ใบ	-	-	4	4	-	6	6,000.00	36,000.00	
386	เก้าอี้สแตนเลสหัวกลมปรับระดับได้	ตัว	-	-	2	2	-	2	4,000.00	8,000.00	
387	เตาแม่เหล็กไฟฟ้า	ตัว	-	-	1	1	-	1	3,000.00	3,000.00	
388	ถาดเสิร์ฟพลาสติก ขนาด 18 นิ้ว	ใบ	-	-	-	100	-	100	300.00	30,000.00	
389	ชั้นวางเบียงสแตนเลส	อัน	-	-	-	3	-	3	1,500.00	4,500.00	
390	กล่องตัดฟิล์มสแตนเลส	อัน	-	-	-	5	-	5	4,500.00	22,500.00	
391	เบียงสแตนเลสขนาด 36*25 ซม.	อัน	-	-	-	6	-	6	1,650.00	9,900.00	
392	หม้อต้มอลูมิเนียม ขนาด 18 นิ้ว	ใบ	-	-	-	12	-	12	200.00	2,400.00	
393	ครกหิน	ชุด	-	-	-	3	-	3	600.00	1,800.00	
394	กล่องข้าวพลาสติก 4 ช่อง ฐานแดงดำ	ใบ				5,000		10	5,000.00	50,000.00	
395	ถ้วยพลาสติกสีดำขนาด 1000 ml	ใบ				3,000		6	3,000.00	18,000.00	
396	ถ้วยพลาสติกขนาด 450 ml	ใบ				3,000		3	3,000.00	9,000.00	
	รวม									20,384,607	